
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
V Českých Budějovicích 17. 2. 2016 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 528580 
Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 1. 2016 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 1. 2. 2016 
Název veřejné zakázky: 

REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY V K . Ú. SEDLO, 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 15/001/0432A/231/002613   

ZADAVATEL :  Obec Číměř 
 zastoupená starostou obce, panem Petrem Šachlem 
 378 32 Číměř 12 
 IČ: 00246450 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatelů: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1:  

Při kalkulaci stavby jsem objevil nesrovnalosti ve výkazu výměr úseku B je v položce č. 3 
Kácení stromů uvedeno kusů 64, a v položce č. 7 Vodorovné přemístění větví stromů je 
uvedeno kusů 6 400. Co je správně? 

odpověď na dotaz č. 1:  

Položka č. 7 byla upravena (64 ks) – pro ocenění použijte soupis prací, který je uveřejněn na 
profilu zadavatele současně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách p řiměřeně prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 



   
 strana 2 (celkem 2) 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky budou podávány poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do 23. 2. 2016 do  930 hodin na adresu zadavatele – 
STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (1. patro). Na 
nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
(přízemí). 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 


		2016-02-17T09:34:48+0100
	Martina Gabrielová




